
日 曜 学校行事（全体） 小学部 中学部 高等部

1 土

2 日

3 月
卒業学年全体練習２･３校時

ひなまつりイベント

スクールカウンセラー来校

高2進路相談会～7日

4 火
お祝いのことば・お別れのことば

マイク係・放送係合同練習(昼休

み）

1組1･2年学習の診断

5 水

6 木
卒業式予行２･３校時

同窓会入会式11：00

外回り清掃　大掃除週間～12日

7 金 外回り清掃（予）

8 土

9 日

10 月
卒業学年全体練習２･３校時

あおいろの丘病棟卒業式13:30

11 火 めばえの丘病棟卒業式15:00

12 水 ももいろの丘病棟卒業式15:00

13 木
卒業証書授与式

あんずいろの丘病棟卒業式14:00

14 金 ALT来校(午前中）

15 土

16 日

17 月 PTA会費引落日 高2進路相談会～19日

18 火

19 水

第3学期終業式　修了式

病棟終業式

学年末懇談会

立ち番指導

高等部入学･転入学周知会

20 木
春分の日

学年末休業日～31日

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

令和６年度　３月行事予定



 


